
ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ  INSPEKTORÁT V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 
370 86  České Budějovice,  Lidická 11 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
VÁŠ DOPIS ZN. NAŠE ZNAČKA  VYŘIZUJE/LINKA ČESKÉ BUDĚJOVICE 
SPU 007308/2020/Ma ZKI CB-J-1/23/2020-2 Ing. Mika/279  7. 2. 2020 

 
 
 
 
 
Žádost o stanovení počtu bodů pro KoPÚ - odpověď 
 
Zeměměřický a katastrální inspektorát v Českých Budějovicích (dále jen „ZKI“) dne 
9. 1. 2020 přijal Vaši žádost o stanovení počtu bodů pro revizi a doplnění stávajícího 
bodového pole v rámci zpracování návrhu komplexních pozemkových úprav Maršov 
u Tábora (dále jen „KoPÚ“) na části katastrálního území (dále jen „k. ú.“) Maršov u Tábora. 
 
V této souvislosti ZKI zasílá Návrh revize a doplnění sítě podrobného polohového bodového 
pole (dále jen „PPBP“) v rozsahu obvodu KoPÚ, který doporučujeme použít jako možný 
podklad pro vyhotovení budoucích smluv na provedení pozemkových úprav ze strany 
pobočky SPÚ v Táboře. Tento návrh obsahuje i stanovení počtu bodů, které bude nutné 
podrobit revizi i počet bodů, které bude potřeba zřídit ve smyslu ust. 2.3 Návodu pro obnovu 
katastrálního operátu a převod ze dne 30.1.2015, č.j. ČÚZK-01500/2015-22. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 

Ing. Milan   T o m á š e k 
 ředitel  ZKI 

 
 
Přílohy: 

 Návrh revize a doplnění sítě PPBP, na části k. ú. Maršov u Tábora 
 
 
 
 
 
 
 
   ID DS  E-MAIL    BANKOVNÍ SPOJENÍ  IČO 
386713111 6asadpz  zki.cbudejovice@cuzk.cz ČNB 41528-231/0710   47236574 

 STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj 

 Pobočka Tábor 
Ing. David Mišík 
Husovo náměstí 2938 
390 02 Tábor 
ID DS z49per3 


		2020-02-07T13:49:50+0100
	Ing. Milan Tomášek


		2020-02-07T14:57:05+0100
	Unknown signer de8e9dbaf8dee03a21b47b5fb86708558ae50b22




